ПРОТОКОЛ о закупке у единственного поставщика
для нужд АО «НПО НИИИП-НЗиК»

[bookmark: _GoBack]г. Новосибирск							«15» июня 2016 года
Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по развитию кооперационных связей
	Макаров Олег Сергеевич

	Заместитель генерального директора по проектам и  программам
	Девизоров Валерий Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела
	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно-правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник О-108
	Бекетов Андрей Валентинович

	Секретарь Единой комиссии

	Лестева Елена Валерьевна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня: О закупке у единственного поставщика на приобретение авиабилетов.
Способ закупки: закупка у единственного поставщика определен в соответствии с пп. 5 п. 14.1 раздела 14 Положения о закупке, утвержденного решением Совета директоров от 19.09 2014 г. протокол № 14-СД/2014 (с изменениями, внесенными решением Совета директоров от 11.06.2015 г., от 30.10.2015 г., от 05.02.2016 г., от 27.05.2016 г.): вследствие чрезвычайной ситуации возникает срочная потребность в выполняемых работах, в связи с чем применение других видов процедур закупки невозможно по причине отсутствия времени, необходимого для их проведения.
1. Срок выполнения работ: Начало выполнения работ – в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента   заключения договора. Окончание выполнения работ: «14» июля 2016 г.
2. Сведения о цене Договора: 411 576 (Четыреста одиннадцать тысяч пятьсот семьдесят шесть) рублей 92 копейки, в том числе НДС (18 %) 62 782 (Шестьдесят две тысячи семьсот восемьдесят два) рубля 92 копейки.
3. Сведения о количестве (объеме) выполняемых работ: невозможно определить количество (объем).
4. Решение Единой комиссии.
Единой комиссией принято решение признать Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтаж-Трейдинг» единственным поставщиком закупки и заключить договор на Аварийный ремонт погрузочной площадки в районе КПП8.
Голосовали: ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Фамилия, имя, отчество и должность  члена комиссии
	Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по развитию кооперационных связей
Макаров О.С.

	Заместитель генерального директора по проектам и  программам
Девизоров В.Н.

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
Папшева Н.В

	Начальник ПЭО
Поползухина Н.В.

	Начальник финансового отдела
Бареева Е.В.

	Начальник договорно-правового отдела
Ким Т.В.

	Начальник О-108
Бекетов А.В.

	Секретарь Единой комиссии:
Лестева Е.В.